
Jakelu: valtiosihteeri Puumala     24.2.2021 
Harrastamisen Suomen mallin valmistelijat opetus- ja kulttuuriministeriössä 

 
      

Arvoisa valtiosihteeri Tuomo Puumala ja opetus- ja kulttuuriministeriön Suomen 

mallin valmistelijat, 
 

 
Me harrastamisen verkoston edustajat haluamme esittää ilomme siitä, että pääministeri Marinin 
hallitusohjelmassa on harrastamisen Suomen mallin käynnistäminen. Toiminta pilottikunnissa on 

koronatilanteesta huolimatta saatu käyntiin ja odotukset ovat korkealla. Harrastamisen verkosto on tukena 
lasten ja nuorten harrastusten löytämisessä ja tarjonnassa. 

 
Kunnissa toiminta organisoidaan hyvin eri tavoin ja siitä kannamme huolta. Toivomme opetus- ja 
kulttuuriministeriön huomioimaan kuntien hakuohjeissa jo olemassa olevien kuntien toimintasektorien 

keskinäisen yhteistyön.  
 
Kuntien hankkeille tulee perustaa ohjausryhmä, johon kuuluvat kunnan toimijat eri sektoreilta: hyvinvointi,  

kulttuuri, liikunta, nuoriso, olosuhteet, opetus ja vapaa-aika. Keskeistä on, että kunnan eri sektorit löytävät omat 
roolinsa siten, että työlle on yhteinen poikkihallinnollinen ohjaus ja koordinaatio.  Tätä voidaan ohjata 

hakuprosessissa. 
 
 

Harrastamisen verkoston esitys kunnille harrastamisen Suomen mallin hakutekstiin kunnan organisoitumisesta:  
 

Kunnan organisoituminen harrastamisen Suomen mallissa 
Hankkeessa luodaan omalle kunnalle sopiva, harrastamista tukeva rakenne, joka mahdollistaa toiminnan 
kehittymisen ja laajenemisen sekä uusien toimijoiden mukaan lähtemisen. Keskeistä on, että kunnan eri 

sektorit löytävät omat roolinsa siten, että työlle on yhteinen poikkihallinnollinen ohjaus ja koordinaatio. 
Hakijoita pyydetään kuvaamaan hakemuksessaan kunnan harrastamisen koordinaatio- ja ohjausjärjestelmät. 
Koordinaatioon ja ohjaukseen liittyvät  

1) ohjausryhmä tai vastaava, 
2) kunnan vastuuhenkilö tai -henkilöt ja  

3) yksikkökohtainen vastuuhenkilö tai vastuutiimi.  
Suunnitelmassa tulee kuvata myös näiden tahojen tehtävät ja työnjako. Keskeisinä periaatteina ovat 
poikkisektoraalinen, -hallinnollinen ja -ammatillinen yhteistyö. 

 
 
 

Lisätietoja harrastamisen verkoston esityksestä. 

 
 
 
 
 
Lisätietoja:  
Suomen lastenkulttuurikeskusten liitto ry  Suomen Olympiakomitea ry 
Toiminnanjohtaja Aleksi Valta    Seura- ja jäsentoimintayksikön johtaja Jaana Laurila 
040 820 5425    040 027 2116 
aleksi.valta@lastenkulttuuri.fi   jaana.laurila@olympiakomitea.fi 
 
 
Harrastustoimintaa toteuttavat järjestöt ovat muodostaneet yhteistyöverkoston, jonka tavoitteena on edistää koululaisten 
harrastamisen mahdollisuuksia. Vuosia toimineen verkoston yhteisenä tahtotilana on tarjota kaikille lapsille mahdollisuus osa llistua 
mielekkääseen, laadukkaaseen ja ryhmässä tapahtuvaan harrastamiseen koulupäivän yhteydessä tai vapaa-ajalla. 
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